
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Kimisë
Programi Kimi Analitike dhe Mjedisore

Afati: Afati i plotësues-Afati i tretë (III-të) Master 2025/26
Viti akademik: 2025/2026

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100005 6.91 11.46 54 37.8 49.26 
2 100017 6.97 11.82 53 37.1 48.92 
3 100011 7.34 14.04 46 32.2 46.24 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Arben Haziri ______________________
Anëtar Prof. asoc. Valbon Bytyqi ______________________
Anëtar Ass. dr. Naim Berisha ______________________

DEKANI

Prof. Asoc.Kajtaz Bllaca _______________________
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